
2025-CTO CyL ESCOLAR, UNIVERS., DEPORTE Y
DISCAPACIDAD-CT
UNIV-HOM

08/3/2025 12:09:21

1

Meta Dorsal Nombre Apellidos Centro Equipo Meta
1 1028 Manuel De Prado Garcia UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:21:42
2 1016 Rodrigo Zurro Andres UVA UVA 00:21:44
3 1004 Sergio Sotelo Nieto USAL USAL 00:22:08
4 1017 Santiago Gilabert Lopez UVA UVA 00:23:03
5 1026 Juan Maza Elvira UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:23:08
6 1005 Felipe Neila Muñoz USAL USAL 00:23:25
7 1001 Jorge Hernandez Perez USAL USAL 00:23:30
8 1002 Rodrigo Gallego Sanchez USAL USAL 00:23:43
9 1032 Francisco Hernan Escribano UVA UVA 00:24:07

10 1025 Guillermo Mingez Tobar UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:24:21
11 1003 Alvaro Cuadrado Polo USAL USAL 00:24:41
12 1022 Hector Rodriguez Sanchez UPSA UPSA 00:24:51
13 1014 Daniel Lopez Peña UVA UVA 00:24:55
14 1024 Miguel De Juan Urien UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:25:02
15 1006 Carlos Gaitan Mordillo USAL USAL 00:25:07
16 1012 Jesus Llano Verdeja UNILEON UNILEON 00:26:09
17 1019 Ricardo Alonso Leoncio UPSA UPSA 00:26:21
18 1020 Pablo Del Campo Morales UPSA UPSA 00:26:58
19 1010 Antonio Medina Estrada UNILEON UNILEON 00:27:09
20 1029 Sergio Ibeas Sepulveda UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:27:17
21 1013 Diego De La Puente Alonso UVA UVA 00:27:36
22 1011 Alvaro Perez Sicilia UNILEON UNILEON 00:28:06
23 1018 Diego Garcia Cacho UVA UVA 00:29:15
24 1023 Gabriel Garcia Gonzalez UPSA UPSA 00:30:37
25 1007 Gonzalo Sole Quilez UNILEON UNILEON 00:30:44
26 1021 Samuel Peña Hernandez UPSA UPSA 00:31:36
27 1031 Sergio Buil Laliena UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:34:50

1027 Bryant Alex Corniel Corniel UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS
1009 Javier Moreno Avila UNILEON UNILEON
1030 Carlos Gimeno Ramon UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS
1008 Alvaro Zumel De Arriba UNILEON UNILEON
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2025-CTO CyL ESCOLAR, UNIVERS., DEPORTE Y
DISCAPACIDAD-CT
UNIV-MUJ

08/3/2025 12:16:27

1

Meta Dorsal Nombre Apellidos Centro Equipo Meta
1 1101 Sara Izquierdo Sanchez USAL USAL 00:17:01
2 1117 Lucia Corral Maide UPSA UPSA 00:17:53
3 1102 Cristina Corral Maide USAL USAL 00:18:32
4 1106 Nina Prieto Farelo UNILEON UNILEON 00:20:08
5 1111 Mencia Gomez De Coca UVA UVA 00:20:23
6 1113 Alejandra Lopez Torrecilla UVA UVA 00:20:39
7 1114 Monica Perez Martinez UVA UVA 00:21:42
8 1119 Maddi Fubao Maguregi Anitua UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:21:46
9 1121 Isabel Velasco Puertas UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:21:51

10 1118 Sofia Urgeles Montaner UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:22:57
11 1109 Adriana Enriquez Alvarez UNILEON UNILEON 00:24:32
12 1116 Nerea Abril Lorenzo UVA UVA 00:25:14
13 1104 Ines Sanz Sanz UNILEON UNILEON 00:25:29
14 1105 Carlota Martin Alberquilla UNILEON UNILEON 00:26:14
15 1122 Rocio Fernandez Somoscarrera UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:28:02
16 1108 Alodia Sanz Garcia UNILEON UNILEON 00:29:25
17 1124 Maria Rodriguez Gonzalez UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:31:10
18 1107 Sofia Prieto Villafañe UNILEON UNILEON 00:32:12
19 1123 Luna Tejedor Rodriguez UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS 00:34:59

1112 Paula Valverde Rodriguez UVA UVA
1110 Teresa Perez Labrador UNILEON UNILEON
1120 Raquel Vasaldua Justo UNIVERSIDAD BURGOS UNIVERSIDAD BURGOS
1103 Celia Gonzalez Sanchez USAL USAL
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2025-CTO CyL ESCOLAR, UNIVERS., DEPORTE Y
DISCAPACIDAD-CT
UNIV-HOM

08/3/2025 12:10:26

1

Suma de puestos Equipos

USAL, Estado: Clasifica, Posición: 1, Resultado: 24
Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Equipo

3 1004 Sergio Sotelo Nieto 00:22:08 USAL
6 1005 Felipe Neila Muñoz 00:23:25 USAL
7 1001 Jorge Hernandez Perez 00:23:30 USAL
8 1002 Rodrigo Gallego Sanchez 00:23:43 USAL

11 1003 Alvaro Cuadrado Polo 00:24:41 USAL
15 1006 Carlos Gaitan Mordillo 00:25:07 USAL

UVA, Estado: Clasifica, Posición: 2, Resultado: 28
Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Equipo

2 1016 Rodrigo Zurro Andres 00:21:44 UVA
4 1017 Santiago Gilabert Lopez 00:23:03 UVA
9 1032 Francisco Hernan Escribano 00:24:07 UVA

13 1014 Daniel Lopez Peña 00:24:55 UVA
21 1013 Diego De La Puente Alonso 00:27:36 UVA
23 1018 Diego Garcia Cacho 00:29:15 UVA

UNIVERSIDAD BURGOS, Estado: Clasifica, Posición: 3, Resultado: 30
Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Equipo

1 1028 Manuel De Prado Garcia 00:21:42 UNIVERSIDAD BURGOS
5 1026 Juan Maza Elvira 00:23:08 UNIVERSIDAD BURGOS

10 1025 Guillermo Mingez Tobar 00:24:21 UNIVERSIDAD BURGOS
14 1024 Miguel De Juan Urien 00:25:02 UNIVERSIDAD BURGOS
20 1029 Sergio Ibeas Sepulveda 00:27:17 UNIVERSIDAD BURGOS
27 1031 Sergio Buil Laliena 00:34:50 UNIVERSIDAD BURGOS

UPSA, Estado: Clasifica, Posición: 4, Resultado: 71
Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Equipo

12 1022 Hector Rodriguez Sanchez 00:24:51 UPSA
17 1019 Ricardo Alonso Leoncio 00:26:21 UPSA
18 1020 Pablo Del Campo Morales 00:26:58 UPSA
24 1023 Gabriel Garcia Gonzalez 00:30:37 UPSA
26 1021 Samuel Peña Hernandez 00:31:36 UPSA

UNILEON, Estado: Clasifica, Posición: 5, Resultado: 82
Meta Dorsal Nombre Apellidos Meta Equipo

16 1012 Jesus Llano Verdeja 00:26:09 UNILEON
19 1010 Antonio Medina Estrada 00:27:09 UNILEON
22 1011 Alvaro Perez Sicilia 00:28:06 UNILEON
25 1007 Gonzalo Sole Quilez 00:30:44 UNILEON
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2025-CTO CyL ESCOLAR, UNIVERS., DEPORTE Y
DISCAPACIDAD-CT

08/3/2025

UNIV-MUJ

08/3/2025 12:17:12

1

Suma de puestos Equipos

UVA, Estado: Clasifica, Posición: 1, Resultado: 30
Pos.

General Dorsal Nombre Apellidos Categoría Pos.
Categoría

Pos.
Género Meta Equipo

5 1111 Mencia Gomez De
Coca UNIV-MUJ 5 5 00:20:23 UVA

6 1113 Alejandra Lopez
Torrecilla UNIV-MUJ 6 6 00:20:39 UVA

7 1114 Monica Perez
Martinez UNIV-MUJ 7 7 00:21:42 UVA

12 1116 Nerea Abril Lorenzo UNIV-MUJ 12 12 00:25:14 UVA

UNILEON, Estado: Clasifica, Posición: 2, Resultado: 42
Pos.

General Dorsal Nombre Apellidos Categoría Pos.
Categoría

Pos.
Género Meta Equipo

4 1106 Nina Prieto Farelo UNIV-MUJ 4 4 00:20:08 UNILEON

11 1109 Adriana Enriquez
Alvarez UNIV-MUJ 11 11 00:24:32 UNILEON

13 1104 Ines Sanz Sanz UNIV-MUJ 13 13 00:25:29 UNILEON

14 1105 Carlota Martin
Alberquilla UNIV-MUJ 14 14 00:26:14 UNILEON

16 1108 Alodia Sanz Garcia UNIV-MUJ 16 16 00:29:25 UNILEON

18 1107 Sofia Prieto
Villafañe UNIV-MUJ 18 18 00:32:12 UNILEON

UNIVERSIDAD BURGOS, Estado: Clasifica, Posición: 3, Resultado: 42
Pos.

General Dorsal Nombre Apellidos Categoría Pos.
Categoría

Pos.
Género Meta Equipo

8 1119 Maddi Fubao Maguregi
Anitua UNIV-MUJ 8 8 00:21:46 UNIVERSIDAD BURGOS

9 1121 Isabel Velasco
Puertas UNIV-MUJ 9 9 00:21:51 UNIVERSIDAD BURGOS

10 1118 Sofia Urgeles
Montaner UNIV-MUJ 10 10 00:22:57 UNIVERSIDAD BURGOS

15 1122 Rocio Fernandez
Somoscarrera UNIV-MUJ 15 15 00:28:02 UNIVERSIDAD BURGOS

17 1124 Maria Rodriguez
Gonzalez UNIV-MUJ 17 17 00:31:10 UNIVERSIDAD BURGOS

19 1123 Luna Tejedor
Rodriguez UNIV-MUJ 19 19 00:34:59 UNIVERSIDAD BURGOS
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